
4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 481.6551

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 1 0 1 0 0 1 0 0 0 56 445.8780

3 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 49 337.0085

4 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 233.3016

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 136.7198

6 TOPLIFTERS 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 24 225.4468

7 STRENGTHLAB - PADOVA 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 23 214.6319

8 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 22 197.6720

9 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 21 229.9710

10 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 170.3435

11 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 162.2398

12 BERGAMO POWERLIFTING 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 124.9225

13 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 72.0856

14 POWERLIFTING GENOVA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 65.5981

15 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 90.6163

16 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 72.4512

17 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 70.0190

18 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 9 145.7906

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 BODY PLANET TRENTO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 75.4222

20 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 75.3532

21 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 69.2853

22 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 67.3396

23 INSUBRIA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

24 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I

1° CORBI ROBERTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,66 Master I 110,0 115,0 120,0 115,0 87,5 92,5 95,0 92,5 155,0 175,0 180,0 180,0 387,5 64,3196

2° CORBI AUGUSTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 57,98 Master I 105,0 115,0 125,0 115,0 60,0 65,0 70,0 65,0 120,0 130,0 140,0 130,0 310,0 51,7782

-59 Master II

1° BALLERINI GIUSEPPE PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,84 Master II 140,0 140,0 140,0 140,0 90,0 95,0 100,0 95,0 190,0 200,0 205,0 200,0 435,0 72,0856

-66 Master I

1° MAMELI CHRISTIAN POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1978 64,72 Master I 160,0 160,0 170,0 170,0 115,0 120,0 125,0 125,0 220,0 230,0 232,5 232,5 527,5 83,0863

2° SCODINA STEFANO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,50 Master I 172,5 180,0 185,0 185,0 100,0 105,0 105,0 100,0 225,0 240,5 225,0 510,0 79,8216

3° FRANCHINI  ATTILIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 65,77 Master I 165,0 175,0 181,5 175,0 105,0 110,0 110,0 105,0 190,0 200,0 202,5 202,5 482,5 75,3532

4° SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,51 Master I 155,0 165,0 175,0 165,0 110,0 115,0 115,0 115,0 180,0 192,5 200,0 200,0 480,0 75,1201

-66 Master II

1° CENACCHI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1966 64,29 Master II 130,0 140,0 140,0 130,0 85,0 90,0 93,0 90,0 185,0 195,0 202,0 195,0 415,0 65,5981

-66 Master III

1° GIANELLO ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,63 Master III 85,0 90,0 95,0 95,0 60,0 65,0 65,0 165,0 170,0 173,0 173,0 333,0 52,0641

-74 Master I

1° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,69 Master I 165,0 175,0 182,5 182,5 102,5 110,0 115,0 115,0 200,0 217,5 230,0 230,0 527,5 78,7311

2° VENTURI DAVIDE DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 71,57 Master I 150,0 155,0 157,5 157,5 110,0 115,0 120,0 115,0 200,0 212,5 217,5 212,5 485,0 72,4512

3° MADEDDU DANILO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1973 73,41 Master I 155,0 160,0 167,5 160,0 102,5 107,5 112,5 112,5 185,0 197,5 205,0 205,0 477,5 70,3937

4° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 72,36 Master I 150,0 160,0 165,0 165,0 80,0 85,0 87,5 87,5 190,0 207,5 222,5 222,5 475,0 70,5521

5° CASSELLA ANTONIO BERGAMO POWERLIFTING 1981 72,47 Master I 162,5 170,0 175,0 175,0 105,0 110,0 110,0 110,0 180,0 190,0 197,5 190,0 475,0 70,4963

6° BASATI MARCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 71,93 Master I 150,0 160,0 170,0 160,0 90,0 90,0 100,0 100,0 195,0 197,5 210,0 197,5 457,5 68,1644

7° ZAMUDIO DIEGO GASTON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,86 Master I 147,5 155,0 160,0 160,0 95,0 100,0 105,0 105,0 177,5 190,0 202,5 190,0 455,0 67,3396

8° MONOSILIO ROBERTO POWERLIFTING UNITED - 1973 67,86 Master I 150,0 155,0 160,0 160,0 82,5 87,5 92,5 92,5 187,5 195,0 200,0 200,0 452,5 69,5103

9° CARAMIA GIANLUCA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1974 72,11 Master I 142,5 152,5 160,0 152,5 90,0 95,0 97,5 95,0 170,0 185,0 200,0 185,0 432,5 64,3556
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POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master II

1° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,48 Master II 185,0 190,0 196,5 196,5 125,0 130,0 135,0 130,0 217,5 231,0 238,0 238,0 564,5 83,1782

2° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,54 Master II 140,0 150,0 160,0 160,0 140,0 150,0 155,0 155,0 160,0 180,0 190,0 190,0 505,0 74,9110

3° MILANO DIEGO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 73,21 Master II 140,0 140,0 150,0 150,0 85,0 87,5 95,0 87,5 230,5 237,5 245,5 237,5 475,0 70,1245

4° CORTI GIANNI FORMA CLUB 1968 71,42 Master II 140,0 150,0 155,0 155,0 75,0 80,0 82,5 82,5 157,5 165,0 175,0 165,0 402,5 60,1929

-83 Master I

1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,48 Master I 220,0 230,0 237,5 237,5 132,5 137,5 140,0 140,0 252,5 270,0 275,0 275,0 652,5 91,1726

2° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,47 Master I 235,0 245,0 252,5 252,5 145,0 155,0 155,0 145,0 240,0 250,0 255,0 255,0 652,5 90,6163

3° PENUTI ROBERTO FRANCO FORMA CLUB 1979 81,36 Master I 200,0 207,5 212,5 207,5 120,0 125,0 127,5 125,0 205,0 215,0 225,0 215,0 547,5 76,5584

4° MASTROLONARDO ANTONIOAPULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 82,50 Master I 170,0 185,0 200,0 200,0 122,5 127,5 132,5 127,5 190,0 220,0 232,5 220,0 547,5 76,0204

5° BRUNETTI MATTEO POWERLIFTING UNITED - 1979 81,21 Master I 202,5 210,0 215,0 215,0 110,0 115,0 117,5 115,0 205,0 215,0 227,5 215,0 545,0 76,2803

6° BOSSINI ALESSANDRO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 79,41 Master I 160,0 172,5 185,0 185,0 110,0 122,5 122,5 122,5 177,5 190,0 205,0 190,0 497,5 70,4316

7° DE ANTONI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,82 Master I 160,0 170,0 177,5 177,5 90,0 95,0 95,0 90,0 190,0 200,0 210,0 210,0 477,5 66,9965

-83 Master II

1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,47 Master II 180,0 200,0 210,0 200,0 115,0 122,5 130,0 130,0 230,0 250,0 260,5 250,0 580,0 80,5478

2° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,68 Master II 130,0 140,0 150,0 150,0 75,0 80,0 80,0 75,0 150,0 165,0 175,0 165,0 390,0 54,4262

-83 Master III

1° MAROTTA ROSARIO FORMA CLUB 1954 81,25 Master III 160,0 170,0 180,0 170,0 100,0 115,0 115,0 115,0 200,0 220,0 235,5 220,0 505,0 70,6641

FG FEDELE FERDINANDO INSUBRIA POWERLIFTING 1952 79,96 Master III 120,0 120,0 120,0 0,0 82,5 85,0 87,5 87,5 160,0 172,5 185,0 172,5 FG FG

-93 Master I

1° D'AMBROSIO NICOLA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 88,27 Master I 230,0 240,0 247,5 247,5 145,0 150,0 150,0 150,0 260,0 270,0 275,0 270,0 667,5 89,5950

2° LONARDELLI MICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,80 Master I 220,0 240,0 250,0 250,0 150,0 157,5 162,5 157,5 240,0 255,0 272,5 255,0 662,5 88,1709

3° TEGON MICHELE BULLS TORINO POWERLIFTING 1976 90,82 Master I 232,5 245,5 245,5 232,5 142,5 147,5 152,5 147,5 220,0 225,0 237,5 225,0 605,0 80,0716

4° BITTURINI FLORIANO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1977 91,35 Master I 160,0 170,0 180,0 180,0 105,0 110,0 110,0 105,0 230,0 240,0 245,0 240,0 525,0 69,2853

5° BIAGI ANDREA STRENGTHLAB - PADOVA 1978 88,42 Master I 162,5 170,0 175,0 175,0 102,5 110,0 110,0 102,5 210,0 220,0 230,0 230,0 507,5 68,0617
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° CENSI FEDERICO FORMA CLUB 1977 89,00 Master I 140,0 150,0 160,0 160,0 105,0 110,0 115,0 110,0 175,0 190,0 200,0 200,0 470,0 62,8287

FG MASSIDDA DAVIDE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1976 91,72 Master I 200,0 212,5 217,5 212,5 125,0 130,0 135,0 135,0 240,0 240,0 240,0 0,0 FG FG

FG MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 90,44 Master I 210,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

FG SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1976 90,24 Master I 0,0 0,0 0,0 FG FG

-93 Master II

1° RAVASI ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 84,79 Master II 180,0 182,5 195,0 195,0 150,0 157,5 160,0 160,0 220,0 235,0 245,0 245,0 600,0 82,1682

2° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 90,08 Master II 165,0 177,5 182,5 182,5 135,0 140,0 145,0 145,0 215,0 227,5 240,0 227,5 555,0 73,7506

3° ZILIO FLAVIO TOPLIFTERS 1969 91,21 Master II 145,0 155,0 162,5 162,5 125,0 130,0 135,0 130,0 180,0 200,0 210,0 210,0 502,5 66,3659

-105 Master I

1° CHIAVENNA CARLO FORMA CLUB 1981 100,03 Master I 230,0 242,5 250,0 250,0 152,5 160,0 165,0 160,0 260,0 280,0 287,5 287,5 697,5 88,1021

2° MANENTI RUBEN TOPLIFTERS 1976 103,34 Master I 220,0 232,5 245,0 245,0 135,0 140,0 142,5 140,0 290,0 300,0 307,5 290,0 675,0 83,9608

3° DI MAIO LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 Master I 195,0 205,0 215,0 215,0 135,0 140,0 145,0 140,0 265,0 275,0 282,5 282,5 637,5 79,1709

-105 Master II

1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 103,42 Master II 240,0 250,0 255,0 255,0 140,0 155,0 161,5 161,5 275,0 285,0 290,0 290,0 706,5 87,8471

2° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB - PADOVA 1962 103,49 Master II 200,0 210,0 210,0 210,0 132,5 140,0 145,0 145,0 235,0 250,0 260,0 260,0 615,0 76,4457

3° CEMIN MICHELE BODY PLANET TRENTO 1967 96,69 Master II 185,0 195,0 202,5 202,5 112,5 120,0 125,0 125,0 242,5 252,5 260,0 260,0 587,5 75,4222

4° CEIRANI DANILO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,41 Master II 120,0 120,0 120,0 120,0 115,0 120,0 125,0 120,0 140,0 170,0 172,5 170,0 410,0 52,1920

-120 Master I

1° URSI ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 111,38 Master I 230,0 242,5 250,0 250,0 195,0 202,0 207,0 207,0 240,0 247,5 250,0 247,5 704,5 84,6557

2° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 114,29 Master I 245,0 260,0 270,0 270,0 160,0 165,0 167,5 167,5 220,0 240,0 250,0 250,0 687,5 81,6592

3° SAVA CIPRIAN  VASILE FORMA CLUB 1976 120,00 Master I 230,0 240,0 250,0 250,0 150,0 157,5 160,0 157,5 240,0 255,0 265,0 265,0 672,5 78,1754

-120 Master II

1° RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 115,65 Master II 170,0 170,0 185,0 185,0 90,0 97,5 100,0 90,0 205,0 215,0 225,0 225,0 500,0 59,0760
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+120 Master I

1° PELUSO MICHELE FORMA CLUB 1979 151,70 Master I 285,0 305,0 325,0 305,0 170,0 175,0 177,5 177,5 260,0 280,0 280,0 260,0 742,5 78,4716

2° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1979 132,15 Master I 215,0 227,5 235,0 235,0 140,0 152,5 162,5 152,5 225,0 240,0 255,0 240,0 627,5 70,0190

+120 Master II

1° VALERIO GIACINTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 134,01 Master II 220,0 240,0 250,0 250,0 140,0 150,0 160,0 160,0 220,0 245,0 270,0 245,0 655,0 72,6695
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,48 -83 Master I 652,5 91,1726

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,47 -83 Master I 652,5 90,6163

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 88,27 -93 Master I 667,5 89,5950

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,80 -93 Master I 662,5 88,1709

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 100,03 -105 Master I 697,5 88,1021

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 111,38 -120 Master I 704,5 84,6557

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 103,34 -105 Master I 675,0 83,9608

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1978 64,72 -66 Master I 527,5 83,0863

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 114,29 -120 Master I 687,5 81,6592

MICHELE TEGON BULLS TORINO POWERLIFTING 1976 90,82 -93 Master I 605,0 80,0716

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,50 -66 Master I 510,0 79,8216

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 -105 Master I 637,5 79,1709

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,69 -74 Master I 527,5 78,7311

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 151,70 +120 Master I 742,5 78,4716

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 120,00 -120 Master I 672,5 78,1754

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 81,36 -83 Master I 547,5 76,5584

MATTEO BRUNETTI POWERLIFTING UNITED - 1979 81,21 -83 Master I 545,0 76,2803

ANTONIO MASTROLONARDO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 82,50 -83 Master I 547,5 76,0204

ATTILIO FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 65,77 -66 Master I 482,5 75,3532

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,51 -66 Master I 480,0 75,1201

DAVIDE VENTURI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 71,57 -74 Master I 485,0 72,4512

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 72,36 -74 Master I 475,0 70,5521

ANTONIO CASSELLA BERGAMO POWERLIFTING 1981 72,47 -74 Master I 475,0 70,4963

ALESSANDRO BOSSINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 79,41 -83 Master I 497,5 70,4316

DANILO MADEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1973 73,41 -74 Master I 477,5 70,3937
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GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 132,15 +120 Master I 627,5 70,0190

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 67,86 -74 Master I 452,5 69,5103

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 91,35 -93 Master I 525,0 69,2853

MARCO BASATI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 71,93 -74 Master I 457,5 68,1644

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB - PADOVA 1978 88,42 -93 Master I 507,5 68,0617

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,86 -74 Master I 455,0 67,3396

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,82 -83 Master I 477,5 66,9965

GIANLUCA CARAMIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1974 72,11 -74 Master I 432,5 64,3556

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,66 -59 Master I 387,5 64,3196

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,00 -93 Master I 470,0 62,8287

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 57,98 -59 Master I 310,0 51,7782

DAVIDE MASSIDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1976 91,72 -93 Master I FG FG

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,44 -93 Master I FG FG

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,24 -93 Master I FG FG

Master II

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 103,42 -105 Master II 706,5 87,8471

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,48 -74 Master II 564,5 83,1782

ANDREA RAVASI BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 84,79 -93 Master II 600,0 82,1682

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,47 -83 Master II 580,0 80,5478

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 103,49 -105 Master II 615,0 76,4457

MICHELE CEMIN BODY PLANET TRENTO 1967 96,69 -105 Master II 587,5 75,4222

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,54 -74 Master II 505,0 74,9110

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 90,08 -93 Master II 555,0 73,7506

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 134,01 +120 Master II 655,0 72,6695

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,84 -59 Master II 435,0 72,0856

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 73,21 -74 Master II 475,0 70,1245



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,21 -93 Master II 502,5 66,3659

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,29 -66 Master II 415,0 65,5981

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 71,42 -74 Master II 402,5 60,1929

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 115,65 -120 Master II 500,0 59,0760

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,68 -83 Master II 390,0 54,4262

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,41 -105 Master II 410,0 52,1920

Master III

ROSARIO MAROTTA FORMA CLUB 1954 81,25 -83 Master III 505,0 70,6641

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,63 -66 Master III 333,0 52,0641

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 79,96 -83 Master III FG FG
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MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 81,48 -83 237,5 140,0 275,0 652,5 91,1726

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 82,47 -83 252,5 145,0 255,0 652,5 90,6163

NICOLA D'AMBROSIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 88,27 -93 247,5 150,0 270,0 667,5 89,5950

MICHELE LONARDELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1974 89,80 -93 250,0 157,5 255,0 662,5 88,1709

CARLO CHIAVENNA FORMA CLUB 1981 100,03 -105 250,0 160,0 287,5 697,5 88,1021

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 103,42 -105 255,0 161,5 290,0 706,5 87,8471

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 111,38 -120 250,0 207,0 247,5 704,5 84,6557

RUBEN MANENTI TOPLIFTERS 1976 103,34 -105 245,0 140,0 290,0 675,0 83,9608

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,48 -74 196,5 130,0 238,0 564,5 83,1782

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1978 64,72 -66 170,0 125,0 232,5 527,5 83,0863

ANDREA RAVASI BULLS TORINO POWERLIFTING 1968 84,79 -93 195,0 160,0 245,0 600,0 82,1682

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 114,29 -120 270,0 167,5 250,0 687,5 81,6592

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,47 -83 200,0 130,0 250,0 580,0 80,5478

MICHELE TEGON BULLS TORINO POWERLIFTING 1976 90,82 -93 232,5 147,5 225,0 605,0 80,0716

STEFANO SCODINA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1981 65,50 -66 185,0 100,0 225,0 510,0 79,8216

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 103,69 -105 215,0 140,0 282,5 637,5 79,1709

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 71,69 -74 182,5 115,0 230,0 527,5 78,7311

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 151,70 +120 305,0 177,5 260,0 742,5 78,4716

VASILE SAVA CIPRIAN FORMA CLUB 1976 120,00 -120 250,0 157,5 265,0 672,5 78,1754

ROBERTO FRANCO PENUTI FORMA CLUB 1979 81,36 -83 207,5 125,0 215,0 547,5 76,5584

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB - PADOVA 1962 103,49 -105 210,0 145,0 260,0 615,0 76,4457

MATTEO BRUNETTI POWERLIFTING UNITED - 1979 81,21 -83 215,0 115,0 215,0 545,0 76,2803

ANTONIO MASTROLONARDO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 82,50 -83 200,0 127,5 220,0 547,5 76,0204

MICHELE CEMIN BODY PLANET TRENTO 1967 96,69 -105 202,5 125,0 260,0 587,5 75,4222

ATTILIO FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 65,77 -66 175,0 105,0 202,5 482,5 75,3532

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,51 -66 165,0 115,0 200,0 480,0 75,1201



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,54 -74 160,0 155,0 190,0 505,0 74,9110

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 90,08 -93 182,5 145,0 227,5 555,0 73,7506

GIACINTO VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 134,01 +120 250,0 160,0 245,0 655,0 72,6695

DAVIDE VENTURI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 1980 71,57 -74 157,5 115,0 212,5 485,0 72,4512

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 58,84 -59 140,0 95,0 200,0 435,0 72,0856

ROSARIO MAROTTA FORMA CLUB 1954 81,25 -83 170,0 115,0 220,0 505,0 70,6641

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 72,36 -74 165,0 87,5 222,5 475,0 70,5521

ANTONIO CASSELLA BERGAMO POWERLIFTING 1981 72,47 -74 175,0 110,0 190,0 475,0 70,4963

ALESSANDRO BOSSINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 79,41 -83 185,0 122,5 190,0 497,5 70,4316

DANILO MADEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1973 73,41 -74 160,0 112,5 205,0 477,5 70,3937

DIEGO MILANO STRENGTHLAB - PADOVA 1966 73,21 -74 150,0 87,5 237,5 475,0 70,1245

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 132,15 +120 235,0 152,5 240,0 627,5 70,0190

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 67,86 -74 160,0 92,5 200,0 452,5 69,5103

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 91,35 -93 180,0 105,0 240,0 525,0 69,2853

MARCO BASATI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 71,93 -74 160,0 100,0 197,5 457,5 68,1644

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB - PADOVA 1978 88,42 -93 175,0 102,5 230,0 507,5 68,0617

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 72,86 -74 160,0 105,0 190,0 455,0 67,3396

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 80,82 -83 177,5 90,0 210,0 477,5 66,9965

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,21 -93 162,5 130,0 210,0 502,5 66,3659

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,29 -66 130,0 90,0 195,0 415,0 65,5981

GIANLUCA CARAMIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1974 72,11 -74 152,5 95,0 185,0 432,5 64,3556

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 58,66 -59 115,0 92,5 180,0 387,5 64,3196

FEDERICO CENSI FORMA CLUB 1977 89,00 -93 160,0 110,0 200,0 470,0 62,8287

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 71,42 -74 155,0 82,5 165,0 402,5 60,1929

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 115,65 -120 185,0 90,0 225,0 500,0 59,0760

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 81,68 -83 150,0 75,0 165,0 390,0 54,4262



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 98,41 -105 120,0 120,0 170,0 410,0 52,1920

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,63 -66 95,0 65,0 173,0 333,0 52,0641

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 57,98 -59 115,0 65,0 130,0 310,0 51,7782

FERDINANDO FEDELE INSUBRIA POWERLIFTING 1952 79,96 -83 0,0 87,5 172,5 FG FG

DAVIDE MASSIDDA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1976 91,72 -93 212,5 135,0 0,0 FG FG

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 90,44 -93 0,0 0,0 0,0 FG FG

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90,24 -93 0,0 0,0 0,0 FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-66kg SCODINA STEFANO 185,0 0 0 0 1 0 0 0

-83kg CUOGHI ALESSANDRO 252,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg LONARDELLI MICHELE 250,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-74kg OMARINI CHE 196,5 0 0 0 1 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 255,0 0 0 0 0 1 0 0

+120kg VALERIO GIACINTO 250,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-66kg GIANELLO ROBERTO 95,0 0 0 0 0 0 1 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-66kg MAMELI CHRISTIAN 125,0 0 0 0 1 0 0 0

-120kg URSI ALESSANDRO 207,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-59kg BALLERINI GIUSEPPE 100,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg UMANA ROBERTO 155,0 0 0 0 1 1 0 0

-93kg RAVASI ANDREA 160,0 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 161,5 0 0 0 0 1 0 0

+120kg VALERIO GIACINTO 160,0 0 0 0 0 1 0 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-66kg MAMELI CHRISTIAN 232,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg D'AMBROSIO NICOLA 270,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-59kg BALLERINI GIUSEPPE 205,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg OMARINI CHE 238,0 0 0 0 0 1 0 0

+120kg VALERIO GIACINTO 245,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-66kg GIANELLO ROBERTO 173,0 0 0 0 0 0 1 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-66kg MAMELI CHRISTIAN 527,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-59kg BALLERINI GIUSEPPE 440,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg OMARINI CHE 564,5 0 0 0 1 1 0 0

-93kg RAVASI ANDREA 600,0 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 706,5 0 0 0 1 1 0 0

+120kg VALERIO GIACINTO 655,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-66kg GIANELLO ROBERTO 333,0 0 0 0 0 0 1 0




